
Id: QYOVX­JNYLX­CYSQP­APIPW­ELBZM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 29/2011
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 13 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 22/IV/2011 z dnia 
8 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: QYOVX­JNYLX­CYSQP­APIPW­ELBZM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2011

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 13 czerwca 2011 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2011 rok 

 
Dochody  Wydatki Dz  Roz  §  Treść 

Zwiększ.  Zmniejsz  Zwiększ.  Zmniejsz. 
1  2  3  4  5  6  7  8 

700  Gospodarka mieszkaniowa  0,00  0,00  20.000,00  20.000,00 
70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  0,00  0,00  20.000,00  20.000,00 

4260  Zakup energii  20.000,00 
4270  Zakup usług remontowych  20.000,00 

750  Administracja publiczna  0,00  0,00  13.756,15  13.756,15 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0,00  0,00  3.756,15  3.756,15 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.756,15 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3.756,15 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 
4300  Zakup usług pozostałych  10.000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  4.997,00  4.997,00 
85401  Świetlice szkolne  0,00  0,00  0,00  4.997,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4.997,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  4.997,00  0,00 
3240  Stypendia dla uczniów  4.997,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  0,00  22.500,00  22.500,00 
90003  Oczyszczanie miast i wsi  0,00  0,00  0,00  5.000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  5.000,00 

90013  Schroniska dla zwierząt  0,00  0,00  5.000,00  0,00 
4300  Zakup usług pozostałych  5.000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

0,00  0,00  17.500,00  17.500,00 

4300  Zakup usług pozostałych  17.500,00 
4430  Różne opłaty i składki  17.500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  1.630,43  1.630,43 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00  1.630,43  1.630,43 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.630,43 
4300  Zakup usług pozostałych  1.630,43 

926  Kultura fizyczna  0,00  0,00  559,74  559,74 



Id: QYOVX­JNYLX­CYSQP­APIPW­ELBZM. Podpisany Strona 2

92601  Obiekty sportowe  0,00  0,00  559,74  559,74 
4300  Zakup usług pozostałych  559,74 
4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
559,74 

Razem dochody i wydatki  0,00  0,00  63.443,32  63.443,32 


